
HRVATSKI SABOR 

Klasa: 021-13/09-07/25 
Urbroj: 65-09-02 

Zagreb, 13. srpnja 2009. 

ZASTUPNICAMA I ZASTUPNICIMA 
HRVATSKOGA SABORA 

PREDSJEDNICAMA I PREDSJEDNICIMA 
RADNIH TIJELA 

Na temelju članka 32. stavka 1. podstavka 3. Poslovnika Hrvatskoga sabora u 
prilogu upućujem Prijedlozi odluka o razrješenju dosadašnjeg predsjednika, zamjenice 
predsjednika i dijela članova i o imenovanju novog predsjednika, zamjenika predsjednika i 
dijela članova Vijeća Hrvatske agencije za poštu i elektroničke komunikacije, koje je 
predsjedniku Hrvatskoga sabora, dostavila Vlada Republike Hrvatske, aktom od 11. rpnja 
2009. godine. 

Za svoje predstavnike, koji će u njezino ime sudjelovati u radu Hrvatskoga 
sabora i njegovih radnih tijela, Vlada je odredila Božidara Kalmetu, ministra mora, prometa i 
infrastrukture, Dražena Bregleca, državnog tajnika Ministrastva mora, prometa i 
infrastrukture i Krešu Antonovića, ravnatelja Uprave elektroničkih komunikacija i pošte u 
Ministrastvu mora, prometa i infrastrukture. 

PREDSJEDNIK 

Luka Bebić 



VLADA REPUBLIKE HRVATSKE 

Klasa: 080-02/09-02/118 
Urbroj: 50304/2-09-01 

Zagreb, 11. srpnja 2009. 

REPUBLIKA HHVAISKA 
6 1 - H R V A T S K I S A B O R 
Z A G R E B , Trg Sv. M a r k a 6 

Primljeno: , _ . n j . ? n n q 
Klasni :v'yA:8 oznaka: Org. ;ed. 

Pril. Vrij. 

/ 

PREDSJEDNIKU HRVATSKOGA SABORA 

Predmet: Prijedlozi odluka o razrješenju dosadašnjeg predsjednika, zamjenice predsjednika i 
dijela članova i o imenovanju novog predsjednika, zamjenika predsjednika i dijela 
članova Vijeća Hrvatske agencije za poštu i elektroničke komunikacije 

Zakonom o elektroničkim komunikacijama (Narodne novine, broj 73/2008) 
osnovana je Hrvatska agencija za poštu i elektroničke komunikacije. 

U smislu odredbe članka 131. citiranoga Zakona, stupanjem na snagu Zakona 
Hrvatska agencija za telekomunikacije preoblikovana je u Hrvatsku agenciju za poštu i elektroničke 
komunikacije, koja ja ujedno postala pravnim sljednikom Vijeća za poštanske usluge. 

Odredbom članka 8. stavcima 1. i 2. citiranoga Zakona utvrđeno je da Hrvatskom 
agencijom za poštu i elektroničke komunikacije upravlja Vijeće Agencije koje čini sedam članova, 
uključujući predsjednika i zamjenika predsjednika Vijeća Agencije. Predsjednika, zamjenika 

tjednika i članove Vijeća Hrvatske agencije za poštu i elektroničke komunikacije imenuje i 
šava Hrvatski sabor na prijedlog Vlade Republike Hrvatske, na temelju objavljenog javnog 

poziva. 

Sukladno odredbi članka 8. stavka 3. citiranoga Zakona, predsjednik, zamjenik 
predsjednika i članovi Vijeća Hrvatske agencije za poštu i elektroničke komunikacije imenuju se na 
razdoblje od pet godina i mogu biti ponovno imenovani. 

Iznimno, odredbom članka 131. stavcima 1. i 2. citiranoga Zakona utvrđeno je da 
članovi Vijeća Hrvatske agencije za telekomunikacije i predsjednik Vijeća za poštanske usluge 
nastavljaju s radom kao članovi Vijeća Hrvatske agencije za poštu i elektroničke komunikacije, do 
isteka mandata na koji su imenovani, pri čemu predsjednik Vijeća Hrvatske agencije za 
telekomunikacije postaje predsjednik Vijeća Hrvatske agencije za poštu i elektroničke 
komunikacije, a predsjednik Vijeća za poštanske usluge postaje zamjenik predsjednika Vijeća 
Hrvatske agencije za poštu i elektroničke komunikacije. 



- 2 -

Kako dosadašnjem predsjedniku, zamjenici predsjednika i dijelu članova Vijeća 
Hrvatske agencije za poštu i elektroničke komunikacije istječe razdoblje na koje su imenovani u 
skladu sa Zakonom o telekomunikacijama (Narodne novine, br. 122/2003, 158/2003, 60/2004 i 
70/2005), odnosno Zakonom o pošti (Narodne novine, 172/2003, 15/2004 i 92/2005), Vlada 
Republike Hrvatske je na sjednici održanoj 11. srpnja 2009. utvrdila Prijedlog odluke o razrješenju 
dosadašnjeg predsjednika, zamjenice predsjednika i dijela članova Vijeća Hrvatske agencije za 
poštu i elektroničke komunikacije, radi isteka mandata. 

Na istoj sjednici, Vlada Republike Hrvatske je, na temelju provedenog postupka po 
objavljenom javnom pozivu, utvrdila Prijedlog odluke o imenovanju novog predsjednika, zamjenika 
predsjednika i dijela članova Vijeća Hrvatske agencije za poštu i elektroničke komunikacije. 

Navedeni Prijedlozi odluka s odgovarajućom dokumentacijom dostavljaju se u 
prilogu. 

Za svoje predstavnike, koji će u njezino ime sudjelovati u radu Hrvatskoga sabora i 
njegovih radnih tijela, Vlada Republike Hrvatske je odredila Božidara Kalmetu, ministra mora, 
prometa i infrastrukture, Dražena Bregleca, državnog tajnika Ministarstva mora, prometa i 
infrastrukture i Krešu Antonovića, ravnatelja Uprave elektroničkih komunikacija i pošte u 
Ministarstvu mora, prometa i infrastrukture. 



PRIJEDLOG ODLUKE 
O RAZRJEŠENJU PREDSJEDNIKA, ZAMJENICE PREDSJEDNIKA 

I DIJELA ČLANOVA VIJEĆA HRVATSKE AGENCIJE 
ZA POŠTU I ELEKTRONIČKE KOMUNIKACIJE 

Na temelju članka 80. Ustava Republike Hrvatske i članka 8. stavka 2. Zakona o 
elektroničkim komunikacijama (Narodne novine, broj 73/2008), Hrvatski sabor donosi 

ODLUKU 
O RAZRJEŠENJU PREDSJEDNIKA, ZAMJENICE PREDSJEDNIKA 

I DIJELA ČLANOVA VIJEĆA HRVATSKE AGENCIJE 
ZA POŠTU I ELEKTRONIČKE KOMUNIKACIJE 

I. 

Razrješuje se GASPER GACINA dužnosti predsjednika Vijeća Hrvatske agencije za poštu 
i elektroničke komunikacije, radi isteka mandata. 

II. 

Razrješuje se TEREZIJA BENČ1C dužnosti zamjenice predsjednika Vijeća Hrvatske 
agencije za poštu i elektroničke komunikacije, radi isteka mandata. 

III. 

Razrješuju se dužnosti članovi Vijeća Hrvatske agencije za poštu i elektroničke 
komunikacije, radi isteka mandata: 

MILJENKO KRVIŠEK 
JURAJ MUŽINA. 



PRIJEDLOG ODLUKE 
O IMENOVANJU PREDSJEDNIKA, ZAMJENIKA PREDSJEDNIKA 

I DIJELA ČLANOVA VIJEĆA HRVATSKE AGENCIJE 
ZA POŠTU I ELEKTRONIČKE KOMUNIKACIJE 

Na temelju članka 80. Ustava Republike Hrvatske i članka 8. stavka 2. Zakona o 
elektroničkim komunikacijama (Narodne novine, broj 73/2008), Hrvatski sabor donosi 

ODLUKU 
O IMENOVANJU PREDSJEDNIKA, ZAMJENIKA PREDSJEDNIKA 

I DIJELA ČLANOVA VIJEĆA HRVATSKE AGENCIJE 
ZA POŠTU I ELEKTRONIČKE KOMUNIKACIJE 

I. 

Imenuje se MILJENKO KRVIŠEK predsjednikom Vijeća Hrvatske agencije za poštu i 
elektroničke komunikacije. 

II. 

Imenuje se GASPER GACINA zamjenikom predsjednika Vijeća Hrvatske agencije za 
u ) elektroničke komunikacije. 

III. 

Za članove Vijeća Hrvatske agencije za poštu i elektroničke komunikacije, imenuju se: 

TEREZIJA BENČIĆ 
JURAJ MUŽINA. 



REPUBLIKA HRVATSKA 
Ministarstvo mora, prometa 

i infrastrukture 

50 - VLADA REPUBLIKE HRVATSKE 

Primljeno: 40-O7'^O09-
Klasifikacijska oznaka: / Org. jed. 

m^iOl00-02 
Urudžbeni b/oj: / Pril. 

.no-03- / 

Klasa: 080-01/09-01/95 
Urbroj: 530-10-09-5 KA 
Zagreb, 9. srpnja 2009. 

V L A D A R E P U B L I K E H R V A T S K E 
T a j n i š t v o 
Trg sv. Marka 2 
10 000 ZAGREB 

PREDMET: Prijedlog za imenovanje četiri člana 
Vijeća Hrvatske agencije za poštu i elektroničke komunikacije 
- d o s t a v l j a s e -

U skladu s člankom 8. stavkom 2. Zakona o elektroničkim komunikacijama ("Narodne novine", 
broj 73/08.) predsjednika, zamjenika predsjednika i članove Vijeća Hrvatske agencije za poštu i 
elektroničke komunikacije (u daljnjem tekstu: HAKOM) imenuje Hrvatski sabor na prijedlog Vlade 
Republike Hrvatske, a u postupku predlaganja članova Vijeća HAKOM-a Vlada Republike Hrvatske 
objavljuje javni poziv za predlaganje kandidata za članove Vijeća HAKOM-a. 

Budući da je zamjenici predsjednika Vijeća HAKOM-a mandat istekao 9. srpnja 2009. godine, a 
predsjedniku i dvojici članova Vijeća HAKOM-a ističe 17. rujna 2009. godine, što zajedno čini većinu od 
ukupnog broja (sedam) članova Vijeća, Vlada Republike Hrvatske je na temelju Zaključka, donesenog na 
sjednici održanoj 8. lipnja 2009. godine (Klasa: 344-03/09-02/02, Urbroj: 5030116-09-5), objavila Javni 
poziv za predlaganje kandidata za četiri člana Vijeća HAKOM-a, a za provedbu tog Javnog poziva zadužila 
je Ministarstvo mora, prometa i infrastrukture. 

Na temelju Javnog poziva, koji je završio 1. srpnja 2009. godine, zaprimljene su prijave ukupno 33 
kandidata za članove Vijeća HAKOM-a, koje su analizirane u smislu ispunjavanja uvjeta za imenovanje 
članova Vijeća HAKOM-a, propisanih člankom 8. stavkom 6. Zakona o elektroničkim komunikacijama, te 
se Vladi Republike Hrvatske predlaže da Hrvatskom saboru, u skladu s člankom 8. stavkom 2. Zakona o 
elektroničkim komunikacijama, uputi prijedlog za imenovanje sljedeća četiri člana Vijeća HAKOM-a: 

- Miljenko Krvišek 
- Juraj Mužina 
- Gašper Gaćina 
- Terezija Benčić 

Vladi Republike Hrvatske također se predlaže da za predsjednika Vijeća HAKOM-a imenuje 
Miljenka Krvišeka, a za zamjenika predsjednika Vijeća HAKOM-a Gašpera Gaćinu. 

S poštovanjem, 



ŽIVOTOPIS: 

Rođen sam 14.travnja 1950. u Zagrebu. Osnovnu, srednju školu, i elektrotehnički fakultet završio 
sam u Za grebu. 

Diplomirao sam na usmjerenju Telekomunikacije i informatika s vrlo dobrom ocjenom i u roku 
(nakon osam semestara) u studenom 1973. 

Odmah sam se zaposlio u tvornici telekomunikacijskih uređaja Nikola Tesla u Uredu za razvoj 
elektronike. Ovdje sam radio do 1978. god. 

Tri godine radio sam u Zrakoplovnoj školi prodavajući stručne predmete u srednjoj i višoj školi. 

Od rujna 1981. g zaposlen sam u R.J. Odašiljači i veze, do svibnja 2002. god. u sastavu IIRT-a. 
Ovdje sam se, u odjelu za razvoj TV i FM mreža, od prvog dana bavio problematikom 
radiokomunikacija, što uključuje i područje planiranja i upravljanje frekvencijskim spektrom. 
Voditelj i šef odjela bio sam od 1988. do 1995. godine. Od 1997. do 2002. bavio sam se specijalističkim 
poslovima u Projektno tehnološkom odjelu. Autor sam, ili koautor, više originalnih i inovativnih rješenja. 
U dvadeset godišnjem radu u području radiokomunikacija u izradio sam blizu dvije stotine projekata 
raznih radiokomunikacijskih objekata ili sustava, a autor sam i niza originalnih rješenja, inovacija i 
unaprijeđenja, proračuna i računalnih programa, a neki su postali svojevrsnim standardom u Hrvatskoj. 
Sudjelovao sam na raznim stručnim i znanstvenim skupovima i objavljivao radove. 

U svibnju 1991. javio sam se u Narodnu zaštitu i sudjelovao u akcijama. Od veljače 1993. do 
kolovoza iste godine bio sam u Hrvatskoj vojsci; najprije u Pokuplju, a kasnije na zadarskom području 
kao djelatnik Političke uprave Ministarstva obrane u Odjelu za posebne oblike rata. 

U prosincu 1999. g. imenovan sam od Vlade Republike Hrvatske u Upravno vijeće Hrvatskog 
zavoda za telekomunikacije u osnivanju, prema tada važećem Zakonu o telekomunikacijama. 

Član sam stručnog odbora za zaštitu ljudi od izloženosti elektromagnetskim poljima pri Hrvatskom 
zavodu za norme, i član Društva za zaštitu od zračenja. 

U rujnu 2004. ,na prijedlog Vlade, Hrvatski sabor imenovao me zamjenikom predsjednika Vijeća 
Hrvatske agencija za telekomunikacije. 
Tu sam dužnost obavljao do srpnja 2008. kada je Hrvatsku agenciju za telekomunikacije naslijedila 
• , • .i ngencija za poštu i elektroničke komunikacije, a ja sam nastavio radom kao član Vijeća. 
Proteklih pet godina, u Vijeću sam se prvenstveno bavio problemima radiokomunikacija. Svojim 
dosadašnjim radom, koristeći se prethodno stečenim iskustvom, pridonio sam, zajedno sa svojim 
kolegama iz Vijeća, uspješnom razvoju tržišta elektroničkih komunikacija. 
Konzistentnim radom i izbalansiranim pristupom regulaciji u proteklih pet godina, liberalizirali smo 
tržište elektroničkih komunikacija u RH. 

Miljenko Krvišek 
Zagreb, B.Magovca 20 
GSM: 098400399 

20. lipanj 2009. 



Životopis 

Gašper Gaćina, dipl. ing. 

Datum rođenja: 22. svibnja 1950. 

Osobno: oženjen, otac petero djece 

Naobrazba: Diplomirani inženjer elektrotehnike 

Radno iskustvo: 
2004. - 2009. predsjednik Vijeća HAKOM-a 
2004. direktor Instituta za tehnologijsku politiku i razvoj 
1999.- 2001. član uprave HT- Hrvatske telekomunikacije 
1992.-. 1999. upravitelj TK Centra Zagreb 

šef sektora uređaja 
voditelj Grupe prijenosnih sustava 

1978. PTT poduzeće Zagreb, samostalni referent 
1976. Prvo zaposlenje na Radio stanici Zagreb, NF laboratorij 

Strani jezik: engleski jezik - aktivno 

Hobi: tenis, maslinarstvo 



o y / 0 7 oy I B : U U VAL 3 8 5 i B I H DO n i n j r n u i r 

Životopis 

vJuraj Mužina, dipl. inž. 
Osobni podaci: 
Mjesto i godina rođenja : 
Bračni status: 
Nacionalnost: 
Ukupni radni staž 
Stručna sprema: 

Radno iskustvo: 

Profesionalne i stručne 
reference: 

Ostale napomene: posebna 
znanja i vještine, društvena 
aktivnost 

Zagreb, 2. travnja 1947. 
Oženjen, otac dvoje djece 
Hrvat 
35 godina 
Diplomirani inženjer elektrotehnike, 
Elektrotehnički fakultet Sveučilišta u Zagrebu, 1973. 

PTT- Zagreb 1974.-1979. 

1979.-1990. 

1990.-1996. 

1996.- 2000. 

2000.- 2004. 

2004.- 2009. 

Samostalni referent za mjerenje i kontrolu 
PTT-Zagreb 
Voditelj SPC komutacija 
HPT. TKC Zagreb 
Pomoćnik upravitelja TKC Zagreb 
HT - TKC Zagreb 
Zamjenk upravitelja za ZagNet 
HT, Korporativni sektor Posebnih mreža 
Direktor sektora 
HAT / HAKOM 
Član Vijeća Agencije 

PTT Zagreb, Gradski telefon: izrada svih koncepcija, projekata i 
realizacija tehničkih rješenja telefonskih centrala i mreža u gradu 
Zagrebu od 1976 do 1987, 
PTT Zagreb 1979 do 1990 Uvođenje u lokalnu mrežu SPC 
komutacija, održavanje i nadzor. 
PTT-Zagreb (1987) : izrada koncepcije, planiranje i realizacija 
telekomunikacijske mreže za međunarodne studenske igre -
Univerzijada 87', 
HPT TKC Zagreb ( 1990 do 1996) Izrada koncepcije i realizacija 
telekomunikacijskih rješenja za mreže MUP-a, MORH-a, Sabora i 
ostalih tijela državne uprave. 
HPT (1994-1996): aktivno sudjelovanje u realizaciji projekata 
komutacija CIN i ZagNet, te izrada numeracijskog plana za fiksnu 
telefoniju. 
HPT.HT TKC Zagreb (1996 -2000) vođenje cjelokupnog projekta 
ZagNet, digitalizacija mreže i izgradnja infrastrukture u Gradu 
Zagrebu i Županiji zagrebačkoj. 
HT (2000-2003) izrada svih koncepcija, projekata te realizacija 
računalnih i komunikacijskih mreža za potrebe TDU RH 
Republički stručni ispit od 1981. 
Od 1989. registrirani istraživač-suradnik za znanstveno područje 
elektrotehnike. 
Znanje Engleskog i Njemačkog jezika. 
Odlikovan Spomenicom domovinske zahvalnosti (1996) 
Član Upravnog vijeća sveučilišta u Zagrebu (2000-2001) 
SPO za provedbu projekata iz EU programa pretpristupne pomoći 
za HAKOM 

Zagreb 16. 06. 2009. 
Juraj Mužina dipl. inž. 

i-t/U v v _ ^ 



Ž I V O T O P I S 
Terezija Đenčić, dipl. ek. 
Datum rođenja: 15.10.1944. 
Osobno: udana, majka dvoje djece 
Naobrazba: Ekonomski fakultet u Zagrebu 

Radno iskustvo 

2008. srpanj-

2004. - lipanj 2008. 

2001.-2004. 

1994. -2001. 

1993. -1994. 

Ožujak 1993.- Rujan 1993. 

Siječanj 1991 .-Veljača 1993. 

1979.-1990. 

1974.-1979. 
1970.-1974. 
1969.-1970. 

Zamjenica predsjednika Hrvatske agencije za poštu i 
elektroničke komunikacije 

Predsjednica Vijeća za poštanske usluge 

Šef financijsko-računovodstvene službe Agencije za 
nadzor mirovinskih fondova (HAGENA) 

Načelnica Odjela u Središnjem uredu Porezne uprave, 
Ministarstvo financija 

Šef računovodstva Financijske policije, Ministarstvo 
financija 

Šef financijske službe Sveučilišta u Zagrebu 

Šef financijske službe Zavoda za međunarodnu 
znanstveno- tehničku suradnju (ZAMTES) 

RADE KONČAR ELEKTROTEHNIČKI INSTITUT 
Rukovoditelj Sektora za ekonomiku, financije i 
računovodstvo 

RADE KONČAR-TRANSFORMATORI 

Šef računovodstva 
Šef analitičke službe 
Pripravnik 

Dodatni poslovi 
Predavanja na poslovnoj školi „Start" 4 godine 
Vještačenje sudskih spisa 

Dodatna edukacija 
Certifikat ovlaštenog revizora 
Stalni sudski vještak za računovodstvo i financije 
Ovlašteni računovođa 
Program edukacije „KORPORATIVNO UPRAVLJANJE ZA ČLANOVE NADZORNIH 
ODBORA" 

Strani jezici 

Hobi 

Njemački, engleski 

Šivanje, vrtlarstvo, gastronomija 



JB1U 11 1\ , , , 

15) 

Kao kandidatkinja za člana Vijeća Hrvatske agencije za poštu i elektroničke 
komunikacije (u daljnjem tekstu:Agencija), osvrnut ću se na one elemente koje 
smatram najvažnijima za izbor i imenovanje člana Vijeća. 
Naime, početkom srpnja 2004. godine Hrvatski sabor je na prijedlog Vlade imenovao 
članove Vijeća za poštanske usluge (u daljnjem tekstu: Vijeće) i mene za 
predsjednicu toga Vijeća. Dužnost predsjednice obavljala sam profesionalno, kao 
radnica Vijeća, dok ostali Članovi Vijeća to nisu bili. Vijeće je imenovano prema 
tadašnjem Zakonu o pošti i obavljalo je regulatorne poslove u poštanskoj djelatnosti u 
svom prvom mandatu. Stoga se Vijeće susrelo sa tipično početničkim zadacima 
(registracija pravne osobe,donoŠenje općih akata, osiguranje prostora i opreme, 
radnika, osmišljavanje plana rada, komunikacija sa okruženjem kao što je javni 
operator, novonastali operatori, nadležna ministarstva itd.). Svim tim poslovima 
rukovodila sam solidno, pravovremeno i učinkovito, sve to prema važećim propisima, 
što se tiče zakonske funkcije Vijeća kao regulatora, ali i kao proračunskog korisnika. 
Napominjem da su sve važnije aktivnosti Vijeća prolazile kroz procedure planiranja i 
godišnjeg izvještavanja Hrvatskoga sabora koji su prihvaćani bez zastoja ili 
ozbiljnijih primjedaba. Razumije se da su te aktivnosti prolazile kroz procedure i 
stručne ocjene nadležnog ministarstva i Vlade. 
Ipak, posebno ističem svoj osobni doprinos u uspostavljanju stručne suradnje sa 
inozemnim asocijacijama, suradnji u okviru programa CARDS 2004, te izradi 
publikacije Analiza tržišta poštanskih i kurirskih usluga u Republici Hrvatskoj i 
Istraživanje o zadovoljstvu i korištenju poštanskih i kurirskih usluga u Republici 
Hrvatskoj. Također ističem vrlo uspješnu suradnju sa davateljima poštanskih i 
kurirskih usluga, javnim operatorom, nadležnim ministarstvom, Ministarstvom 
financija, Državnim zavodom za statistiku, Hrvatskim zavodom za norme i ostalim 
institucijama. 
Od 1. srpnja 2008. godine kada je Vijeće pripojeno Agenciji, obnašam dužnost 
zamjenice predsjednika. Ostvarenjem dobre suradnje kako sa članovima Vijeća tako i 
sa radnicima stručne službe, kao i sa operatorima na telekomunikacijskom tržištu, 
smatram se uspješnim članom Agencije kao tima i važnog čimbenika u toj djelatnosti. 
Konačno, kao diplomirana ekonomistica sa 35 godina staža u struci, ostvarenog u 
gospodarstvu, javnoj službi, državnoj upravi i regulatornom tijelu, a posebno kroz 
petogodišnje iskustvo u Vijeću i njegovom pravnom sljedniku Agenciji, mislim da 
sam stekla sve potrebite kompetencije za obavljanje dužnosti člana Vijeća Hrvatske 
agencije za poštu i elektroničke komunikacije, posebno u dijelu zakonske funkcije 
koji se odnosi na poštu. 

Terezija Bčrtčić 



ANALIZA ISPUNJAVANJA UVJETA KANDIDATA ZA ČLANOVE VIJEĆA HAKOM-a 

Red. 
br. 

Ime i 
prezime 

Dob Prethodna zaposlenja 
Trenutno 

zaposlenje 
Važnije pojedinosti iz životopisa 

Stručna 
sprema 

Radno iskustvo Strani jezik 

1. 
Terezija 
Benčić 

64 
Vijeće za poštanske usluge 

Hrvatska 
agencija za 

poštu i 
elektroničke 
komunikacije 
(HAKOM)od 

2008. do danas 

Predsjednica Vijeća za poštanske 
usluge, trenutno zamjenica 

predsjednika Vijeća HAKOM-a 
dipl. ekonomist 

Vijeće za 
poštanske 

usluge, 
predsjednica 

Vijeća 
imenovana na 

sjednici 
Hrvatskog 

sabora 9. srpnja 
2004., zaposlena 

od 21. rujna 
2004. 

Engleski 
(BI/VI. stupanj) 

2. 
Vesna 
Brkan 

35 

Hrvatska agencija za poštu i 
elektroničke komunikacije 

od 2008. do danas, 
Hrvatska agencija za 

telekomunikacije od 2006. 
do 2008., Hrvatski zavod za 
telekomunikacije od 2002. 

do 2006. 

Hrvatska 
agencija za 

poštu i 
elektroničke 
komunikacije 

(HAKOM) 
od 2008.do 

danas 

Rukovoditelj Odjela regulatornih 
poslova u HAKOM-u odnosno u 

Hrvatskoj agenciji za 
telekomunikacije (HAT) od travnja 
2007., voditelj Odsjeka regulacije 

tržišta u HAT-u od 2006. do 2007., 
voditelj Odsjeka nepokretnih mreža 

u HAT-u u 2006., projektant za 
adresiranje i numeriranje u 

Hrvatskom zavodu za 
telekomunikacije od 2002. do 2006., 
član radne skupine za pripremu za 

poglavlje pregovora 10. 
Informacijsko društvo i mediji 

pravne stečevine EU, predstavnik 
HAT-a u COCOM-u, predstavnik u 
ECC/VVG NNA - radnoj skupini za 

numeriranje i adresiranje pri CEPT-u 
i ECC/PT2 - radnoj skupini za 

tehničku interkonekciju pri CEPT-u 

dipl.ing.el. 
Preslika radne 

knjižice 
Engleski 

(VI. stupanj) 

3. 
Joško 

Budrović 
38 

HP - Hrvatska pošta d.d. 
odnosno HPT 

od 1994. do danas 
HP d.d. 

Viši tehnolog PU Zagreb, voditelj O J . 
Otoci, šalterski radnik 

HP d.d. - Središta pošta Zagreb 

dipl.ing. prometa 
PT smjer 

Preslika radne 
knjižice 

nema dokaza o 
stranom jeziku, 
nema dokaza o 

prebivalištu 



Red 
br. 

fme / 
rezime 

Dob 
_ ' . . . . 'rrenutnr> 
Prethodna zaposlenja i a p p s i e n J i 

Važnije pojedinost* i? životopisa 
Stručna 
sprema 

Radno iskustvo Strani jezik 

4. 
Dubravka 

Buntić 
52 

HAKOM od 2008. do danas, 
HAT od 2007. do 2008., HT 
d.d. od 2000. do 2007., HT 

TKC Zagreb od 1999. do 
2000., HPT od 1991. do 

1999. 

Hrvatska 
agencija za 

poštu i 
eieKtroničke 
komunikacije 

(HAKOM) 
od 2008. do 

danas 

Rukovoditelj Odjela zaštite korisnika 
u HAKOM-u, voditelj Odsjeka zaštite 
korisnika i sigurnosti mreža u HAT-u, 

ekspert za regulativu, voditelj za 
ključne korisnike u .HTd.d., voditelj 

Odjela plana i analize u HT d.d., 
zamjenik šefa Biroa i voditelj Odjela 

za reklamacije u HPT-u 

dipl. ekonomist 
Preslika radne 

knjižice 
Engleski 

(VII. stupanj) 

5. 
Petar 

Čavlović 
55 

Portus d.o.o. od 2005. do 
danas (H l Telekom d.d.), 
od lipnja 1995. do 1997. 

pomoćnik generalnog 
direktora INA-e za 

informatiku, direktor INA-
INFO i Sektora za 

informatiku u INA-i od 
1990. do 1991., direktor 

poduzeća Veliki 
transformatori („Rade 
Končar") od 1988. do 
1990., šef Odjela za 

projektiranje u Velikim 
transformatorima od 1985. 

do 1988., od 1980. do 
1985. Elektrotehnički 

institut „Rade Končar" 

H l Telekom d.d. 
(zamjenik 

predsjednika 
Nadzornog 

odbora) 

Bio član Uprave Portus d.o.o., 
zamjenik predsjednika Nadzornog 

odbora H l Telekom d.d. 

Magistar 
elektrotehnike, 

dipl.ing.el. 
nema dokaza 

Engleski 
(III. stupanj), 

Njemački 
(svjedodžba iz 

1985. bez 
napomena o 

stupnju poznavanja 
jezika) 

6. 
Cjaudia 
Čović 

44 HP d.d. od 2000. do 2009. 
HP d.d. od 2000. 

do danas 

Voditelj Odjela za platni promet i 
likvidnost u Sektoru financija, 

računovodstva i kontrolinga u HP-u 
od 2000. do 2009. 

Magistar 
društvenih 

znanosti - polje 
ekonomije, 

dipl.ekonomist 

Preslika radne 
knjižice 

nema dokaza o 
poznavanju 

stranog jezika, 
nema dokaz o 

prebivalištu 

7. 
Andrea 

Doko 
40 

Metronet telekomunikacije 
d.d. od 2005. do 2009., H l 
Telekom d.d. od siječnja do 

svibnja 2005., Vipnet od 
1999. do 2004. 

S forum 

Član Uprave u S forum, izvršna 
direktorica Korisničkih operacija u 
Metronet telekomunikacijama d.d., 

voditeljica Odjela za odnose s 
korisnicima u Vipnet-u 

dipl.ekonomist 
Preslika radne 

knjižice 
Engleski 

(V. stupanj) 

8. 
Mihaela 
Felker 

39 

Udruga radničkih sindikata 
Hrvatske od 2000. do 

2008., Otvoreni radio od 
1999. do 2000., Radio 

Cibona od 1993. do 1999. 

Hrvatski fond za 
privatizaciju 

(HFP), 
glasnogovornica 

-
Diplomirani 

novinar - ne 
ispunjava uvjete 
stručne spreme 

nema dokaza i 
nema radnog 

iskustva u 
traženim 

područjima 

nema dokaza 

2 



-zime 
Dob Prethodna zaposlenja \re.,utnj- Važnije pojedinosti iz životopisa 

<• ~!p-os!enj£ 
Stručna 
sprema 

Radno iskustvo Strani jezik 

9. 
j Danijel 

Ferić 
34 

HP - Hrvatska pošta d.d. 
od 1999. do ožujka 2009. 

Hol e iRestauran 
t&Enoteca Milan 

1967 Pula 

Od 2005. do 2008. izvršni direktor 
Središta pošta Pazin, a od 2008. do 
ožujka 2009. samostalni referent u 

Službi financija i logistike 

dipl.ekonomist 
Preslika radne 

knjižice 

Uvjerenje o 
pohađanju tečaja 
engleskog jezika 

VI. stupnja 

10. 
Damir 

Filipović 
35 

Mobilkom Austria Group od 
2008. do danas, VIPnet 

d.o.o. od 2005. do 2008., T-
mobile Hrvatska d.o.o. od 

2002. do 2005., HT d.d. od 
2000. do 2002., Hrvatski 

zavod za telekomunikacije 
od 2000. do 2002., 

Ministarstvo pomorstva, 
prometa i veza od 1998. do 

1999. 

Mobilkom Austria 
Group od 2008. 

do danas, 
predstavnički 

ured u 
Bruixellesu 

Predstavnik Mobilkom Austria Group 
pri EU za zemlje jugoistočne Europe i 

zemlje kandidatkinje, rukovoditelj 
Odjela za regulatorne poslove i 

veleprodaju u VIPnet d.o.o., 
pomoćnik direktora za regulatorne 

poslove u T-mobile Hrvatska d.o.o., 
voditelj grupe za regulativu i 

normizaciju u HT d.d. 

dipl.ing.el 
Preslika radne 

knjižice 

Engleski 
(III. stupanj), 

Njemački 
(VI. stupanj) 

11. 
Domagoj 

Frank 
37 

Odašiljači i veze d.o.o. (OiV) 
od 2006. do danas, KATE-

KOM d.o.o. od 2001. do 
2006., VIPnet d.o.o. od 

2000. do 2001., Ericsson 
Nikola Tesla od 1998. do 

1999., Fakultet 
elektrotehnike i računarstva 

(FER) od 1997. do 1998. 

Odašiljači i veze 
d.o.o. od 2006. 

do danas 

Rukovoditelj Samostalnog odjela 
Strategija i razvoja u OiV d.o.o., 

rukovoditelj Odjela Informacijska i 
komunikacijska rješenja i voditelj 

Odjela paketskih mreža u KATE-KOM 
d.o.o., voditelj projektne grupe u 
VIPnet d.o.o., dizajner sustava u 
Ericsson Nikola Tesla, zavodski 

stručni suradnik na FER-u 

Magistar 
tehničkih 

znanosti - polje 
elektrotehnika, 

smjer 
telekomunikacije 

i informatika, 
dipl.ing.el 

Preslika radne 
knjižice 

Potvrda o višem 
srednjem stupnju 
engleskog jezika 

12. 
Zdravko 

Frleta 
54 

Zagrebački holding od 
2006. do 2008., Croag 

d.o.o. od 2003. do 2006. 

Gradsko 
komunalno 

gospodarstvo 
d.o.o. Zagreb 

Direktor društva u okviru 
Zagrebačkog holdinga koje je 
upravljalo gradskom pasivnom 

telekom. infrastrukturom u razdoblju 
od 2006. do 2008. 

dipl.ing.prometa 

Preslika radne 
knjižice / nema 

dokaza o radnom 
iskustvu u 
traženim 

područjima 

nema dokaza o 
stranim jezicima, 
nema uvjerenje o 

prebivalištu 

13. 
Gašper 
Gaćina 

59 

HAKOM/HAT od 2004. do 
2009., 2004. Institut za 
tehnologijsku politiku i 

razvoj, HT d.d. od 1999. do 
2004., HPT od 1992. do 

1999., PTT Zagreb od 1978. 
do 1992. 

HAKOM Predsjednik Vijeća HAKOM-a i HAT-a dipl.ing.el. 
Preslika radne 

knjižice 

Potvrda o 
pohađanju tečaja 
engleskog jezika 

3 



Red. 
br. 

Ime i 
prezime 

Dob Prethodna zaposlenja 
Trenutno 

zaposlenje 
Važnije pojedinosti iz životopisa 

Stručna 
sprema 

Radno iskustvo Strani jezik 

14. 
Melida 
Ivković 

54 

HFP od 2004. do danas, 
Vienna Capital Partners 

d.o.o. od 1998. do 2004., 
Aurora Kapital d.o.o. od 

1996. do 1998., 
Ministarstvo privatizacije od 

1995. do 1996., HFP od 
1992. do 1995. 

Hrvatski fond za 
privatizaciju 

(HFP) 

Predstojnica Ureda predsjednika 
HFP-a 

dipl.ekonomist 

Preslika radne 
knjižice / nema 

dokaza o radnom 
iskustvu u 
traženim 

područjima 

nema dokaza 

15. 
Dario 
Jakić 

34 
Nije naveo podatke / nema 

dokaza 

Siemens d.d. 
od 2001. do 

danas 
- dipl.ing.el. nema dokaza 

Potvrda o 
pohađanju tečaja 
njemačkog jezika 

16. 
Goran 

Križanić 
45 

HEP, Siemens, Shimadzu 
(nema dokaza ni detaljnijih 

navoda) 
Shimadzu - dipl.ing.el. 

nema dokaza ni 
detaljnijih 
navoda o 
traženom 

radnom iskustvu 

Engleski 
(VII. stupanj), 
Njemački (IV. 

stupanj) 

17. 
Miljenko 
Krvišek 

59 
HAKOM/HAT od 2004. do 

danas, OiV - Radiotelevizija 
Zagreb od 1981. do 2004. 

HAKOM 
od 2008. do 

danas 

Član Vijeća HAKOM-a i HAT-a, do 
2008. godine zamjenik predsjednika 

Vijeća HAT-a 
dipl.ing.el. 

Preslika radne 
knjižice 

Engleski 
(IV. stupanj) 

18. 
Ivan 
Librić 

66 
Zagrebački holding od 

2006. do 2008. 
nema 

podataka/dokaza 
Od 1971. do 1974. u radnoj jedinici 

PTT Zagreb 
dipl.ekonomist 

nema dokaza o 
radnom iskustvu 

u traženim 
područjima 

Potvrda o 
pohađanju tečaja 
engleskog jezika 

19. 
Sandra 
Mičin 

40 
Krapinsko-zagorska 

županija od 1994. do 2009. 

Krapinsko-
zagorska 
županija 

- dipl.ing.prometa 

nema dokaza o 
radnom iskustvu 

u traženim 
područjima 

nema dokaza 

4 



Red. 
br. 

Ime i 
prezime 

Dob Prethodna zaposlenja zaposlenje Važnije pojedinosti iz životopisa 
Stručna 
sprema 

Radno iskustvo Strani jezik 

20. 
Ruža 

Miletić 
48 

HP d.d./HPT/PTT Zagreb od 
1980. do danas 

HP d.d. 
Direktorica Sektora poštanskog 

prometa i razvoja u HP d.d. 

Magistrica 
znanosti, 

dipl. ing. prometa 

Preslika radne 
knjižice 

Njemački 
(IV. stupanj), 
nema dokaz o 

prebivalištu 

21. 
Juraj 

Mužina 
62 

HAKOM/HAT od 2004. do 
danas, HPT/HT d.d. od 

1996. do 2000., PTT Zagreb 
od 1974. do 1990. 

HAKOM 
Član Vijeća HAKOM-a od 2008. i 

HAT-a do 2008. 
dipl.ing.el. 

Preslika radne 
knjižice 

Engleski 
(VIII. stupanj) 

22. 
Josip 
Poljak 

55 
HP d.d./HPT/SOUR PTT 

Hrvatske od 1980. do danas 
HP d.d. 

Pomoćnik direktora/šef službe 
međunarodnog prometa u Sektoru 

poštanskog prometa Direkcije pošta 
dipl.ing.prometa 

Preslika radne 
knjižice 

Engleski 
(VI. stupanj) 
nema dokaz o 
prebivalištu 

23. 
Zoran 
Ravlić 

39 
Ministarstvo financija od 

1995. do danas 
Ministarstvo 

financija 

Načelnik Odjela za koncesije i javno 
privatno partnerstvo, član Vijeća za 
poštanske usluge od 2004. do 2008. 

dipl. ekonomist 

Preslika radne 
knjižice / nema 
potreban radni 
staž u traženim 

područjima 

Engleski 
(III/IV. stupanj) 

24. 
Mijo 

Rogulj 
56 

Delta Split d.o.o. od 1991. 
do danas 

Delta Split d.o.o. Direktor tvrtke Delta Split d.o.o. dipl.ing.el. 
Preslika radne 

knjižice 

Engleski 
(VII. stupanj) 
nema dokaz o 

prebivalištu 

25. 
Andrej 

Sardelić 
41 

HP d.d./HPT od 1992. do 
danas 

HP d.d. 
Bio predsjednik Uprave i član Uprave 

HP-a d.d. od 2006. do 2007. 

Magistar 
društvenih 

znanosti - polje 
ekonomija, 

dipl.ing.prometa 

Preslika radne 
knjižice 

Uvjerenje o 
položenom 

predmetu Engleski 
jezik I. i II. na 

fakultetu 
prometnih znanosti 

26. 
Milan 

Skoblar 
53 

HP - Hrvatska pošta d.d. 
od 1981. 

HP d.d. Bio predsjednik Uprave HP-a d.d. dipl.ing. prometa nema dokaza nema dokaza 

5 



Red 
br. 

Ime 1 
prezime 

ii • 

Dob Prethodna zaposlenja 
: renutno 

1 zaposlenja 
Važnije pojedirso^rt iz životopisa 

1 

Stručna 
sprema 

Radno iskustvo Strani jezik 

27. 
^ J o s i p 
Šajnović 

45 

H l Telekom d.d. od 2007., 
Portus d.o.o. od 2006. do 
2007., Mreža M d.o.o. od 
2004. do 2006., Optima 

Telekom od 2005. do 2006., 
PTT Varaždin/HPT/HT d.d. 

od 1989. do 2005. 

H l Telekom d.d. 
od 2007.do 

danas 

Voditelj Odjela razvoja proizvoda i 
usluga u H l Telekomu, direktor 

Sektora TK mreže Regije Sjever u HT 
d.d., zamjenik upravitelja TK centra 

Čakovec 

dipl.ing.el 
Preslika radne 

knjižice 

Engleski 
(V. stupanj 
poslovnog 
engleskog) 

28. 
Snježan 
Šentija 

44 HPT/HP d.d. od 1991. 
HP d.d. od 1991. 

do danas 

Upravitelj Središta pošta Split od 
2001. do 2002., pomoćnik 

upravitelja područne uprave 
Dalmacija za poštansko središte Split 

od 2002. do 2005. , pomoćnik 
izvršnog direktora Središta pošte 

Split od 2005. 

dipl.ing. prometa 

Potvrda HP d.d. 
o neprekidnom 

radnom stažu od 
1991. do danas / 

nema preslike 
radne knjižice 

nema dokaza 

29. 
Pero 

Tabak 
46 

HAKOM od 2008. do danas, 
od 2005. do 2008. Vijeće za 
poštanske usluge, od 1989. 

do 2005. Poštanska i 
telekomunikacijska škola, 
od 1987. do 1988. Institut 

prometnih znanosti 

HAKOM od 2008. 
do danas 

Predavač na Fakultetu prometnih 
znanosti, član Radne skupine za 
poglavlje III. Pravo poslovnog 

nastana i sloboda pružanja usluga 

Magistar 
informacijskih 
znanosti (FOI 

Varaždin), 
dipl.ing.prometa 

Preslika radne 
knjižice 

Engleski 
( B l . l stupanj) 

30. 
Tvrtko 
Trlek 

40 

HAKOM od 2009., EGIS -
Road Operation Croatia 

Krapina od 2008. do 2009., 
od 1993. do 2008. HP d.d. 

HAKOM od 2009. 
Direktor Sektora poštanskog 

prometa u HP d.d. od 2006. do 
2008. 

Magistar 
ekonomskih 

znanosti, 
dipl.ing.prometa 

nema dokaza nema dokaza 

31. 
Ivančica 

Urh 
40 

Ministarstvo mora, prometa 
i infrastrukture (MMPI) 

od 2005. do danas, 
T-Mobile Hrvatska d.o.o. 

(HPT i HTd.d.) 
od 1991. do 2005. 

Ministarstvo 
mora, prometa i 

infrastrukture 
(MMPI) 

od 2005. do 
danas 

Načelnica Odjela za elektroničke 
komunikacije u Upravi elektroničkih 

komunikacija i pošte MMPI, član 
Radne skupine za pripremu 
pregovora za poglavlje 10. 

Informacijsko društvo i mediji i 
poglavlja 1. Sloboda kretanja roba -
voditelj podskupine za RiTT i EMC, 

članica Vijeća korisnika 
telekomunikacijskih usluga, članica 
Povjerenstva za izvoz robe dvojne 
namjene, članica Radne skupine za 

izradu Strategije širokopojasnog 
pristupa u Republici Hrvatskoj i 

Strategije prelaska s analognog na 
digitalno emitiranje televizijskih 

programa u RH i pripadajućih 
Akcijskih planova, 

dipl.ing.el. 
Preslika radne 

knjižice 
Engleski 

(VI. stupanj) 

6 



Red. 
br. 

Ime i 
prezime 

Dob Prethodna zaposlenja -apos^enje Važnije pojedinosti iz životopisa 
Stručna 
sprema 

Radno iskustvo Strani jezik 

međunarodni roaming manager 
u T-Mobile Hrvatska d.o.o. 

32. 
Duško 

Zimonja 
45 

RTL Hrvatska d.o.o. od 
2004. do danas, od 1989. 

do 2004. Hrvatska 
radiotelevizija (HRT) -

Poslovna jedinica Odašiljači 
i veze 

RTL Hrvatska 
d.o.o. od 2004. 

do danas 

Direktor tehničkog sektora i 
savjetnik Uprave za tehničke poslove 

na RTL-u, od 2002. do 2004. 
rukovoditelj Odjela potpore i nadzora 
digitalne proizvodnje (radna jedinica 

Tehnika HRT) na Hrvatskoj 
radioteleviziji 

Magistar 
elektrotehnike -

smjer opća 
elektronika, 
dipl.ing.el 

Preslika radne 
knjižice 

Engleski 
(V. stupanj i 

konverzacijski), 
Njemački 

(V. stupanj) 

33. 
Nenad 
Zonjić 

42 

HAKOM od 2008. do danas, 
od 2006. do 2008. Vijeće za 
poštanske usluge, od 1995. 

do 2006. HP d.d. 

HAKOM od 2008. 
do danas 

Voditelj Stručne službe Vijeća za 
poštanske usluge, pomoćnik 

direktora financija i šef službe 
kontrolinga u HP d.d. od 2005. do 

2006. 

dipl.ekonomist 
Preslika radne 

knjižice 
Engleski 

( B l . l stupanj) 

7 


